

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160113

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Místo: Blovice

Datum: 28.1.2016

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Projektant: FARMTEC a.s., Strakonice

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 673 729,54	4 445 212,74
2016011 33	SO 02 - Trafostanice	3 663 629,54	4 432 991,74
2016011 3V	Vedlejší a ostatní náklady	10 100,00	12 221,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	100,00	121,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 673 829,54	4 445 333,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Objekt: 201601133 - SO 01 - Trafostanice

Místo: Blovice

Datum:

28.1.2016

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných reze
Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 671

FARMTEC a.s., Strakonice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 663 529,54
767 - Konstrukce zámečnické	12 250,00
M21 - Elektromontáže	3 604 619,54
ON - Ostatní náklady	40 200,00
VN - Vedlejší náklady	6 460,00
2) Ostatní náklady	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 663 629,54

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Objekt: 201601133 - SO 01 - Trafostanice

Místo: Blovice

Datum:

28.1.2016

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných reze Projektant:

FARMTEC a.s., Strakonice

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 67: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 663 529,54

767 - Konstrukce zámečnické

12 250,00

1	K	16031603_21	Nosná konstrukce do 200kg, profil L 40x40x3 (1,84kg/1m)	kg	38,000	50,00	1 900,00
2	K	16031603_22	Pásová ocel 20x3, (0,47kg/1m)	kg	15,000	50,00	750,00
3	K	16031603_23	Nátěr ocelové konstrukce, barva šedá	m2	30,000	80,00	2 400,00
4	K	16031603_24	Zámečnické práce	hod	24,000	300,00	7 200,00

M21 - Elektromontáže

3 604 619,54

5	K	16031603_01	Distribuční olejový transformátor 1600kVA, s převodem 22/0,4kV, typ: DOTELECODESIGN, hemetizované	ks	2,000	443 850,00	887 700,00
6	K	16031603_02	Úprava stanoviště transformátoru, včetně demontáže stávajícího transformátoru a stávajících kabelů VN. Nové uzemnění tvořeno páskou FeZn 30/4mm přichycenou na obvodovém zdivu T10 pomocí svorek SR03	kpl	2,000	8 670,00	17 340,00
7	K	16031603_03	Úprava stanoviště nových rozvaděčů NN, včetně demontáže stávajících rozvaděčů NN a jejich kompletní výzbroje	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
8	K	16031603_03.1	DOPLNĚNÍ DO KOBKY K4 MTP - CTB 25, 50//5 A, 10VA, 0.5S F55 (úředně ověřené jádro "C"), 8/20kA, 25 kV	ks	2,000	14 280,70	28 561,40
9	K	16031603_03.2	Náhrada za TSR 61.1K (Klema + jakl)	ks	2,000	988,30	1 976,60
10	K	16031603_03.3	DOPLNĚNÍ DO KOBKY K6 MTN - VTS 25, 22000/V3//100/V3/100/3 V, 10 VA, 0.5 (a-n) 57V (úředně ověřené vinutí "C"), 30 VA, 6P (da-dn) 33V, 25kV	ks	3,000	15 099,25	45 297,75
11	K	16031603_03.4	Příslušenství k VTS 25 - Pojistkové pouzdro s patronou SIBA 300mA	ks	3,000	2 115,50	6 346,50
12	K	16031603_03.5	Inteligentní zátěž AFR 30 ochrana proti ferorezonanci	ks	1,000	2 365,50	2 365,50
13	K	16031603_03.6	Skříň fakturačního měření SM.2-CEZ	ks	1,000	17 978,00	17 978,00
14	K	16031603_03.7	Pojistková patrona VN, 63A	ks	6,000	1 257,00	7 542,00
15	K	16031603_04	Rozvaděč NN RH1: Rozměry celkem: 6600*2100*800 (V*Š*H) Přípojnice dimenzované na 2500A (In) Zkrat. odolnost: 82,6kA	ks	1,000	1 143 059,72	1 143 059,72
16	K	16031603_05	Rozvaděč NN RH2: Rozměry celkem: 6600*2100*800 (V*Š*H) Přípojnice dimenzované na 2500A (In) Zkrat. odolnost: 82,6kA	ks	1,000	777 257,75	777 257,75
17	K	16031603_06	Rozvaděč NN RC1: Rozměry celkem: 2400*2100*800 (V*Š*H) Přípojnice dimenzované na 645A (In) Zkrat. odolnost: 82,6kA	ks	1,000	194 126,33	194 126,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	16031603_07	Rozvaděč NN RC2: Rozměry celkem: 2400*2100*800 (V*Š*H) Přípojnice dimenzované na 645A (In) Zkrat. odolnost: 82,6kA	ks	1,000	194 126,33	194 126,33
19	K	16031603_08	Vodič VN_22kV SAX-W 1x70mm ²	m	24,000	100,27	2 406,48
20	K	16031603_09	Kabelový žebřík KZ 600/60, včetně kolen a podpěr HILTI + spojovací materiál	m	14,000	719,32	10 070,48
21	K	16031603_10	Přichytka kabelová Sonap 54-74 mm	kus	216,000	66,36	14 333,76
22	K	16031603_11	Kabel silový NSGAFÖU 1x240mm ² , pevně	m	414,000	408,45	169 098,30
23	K	16031603_12	Okó kabelové lisovací Cu plné, 240 x 10 KU	kus	108,000	221,18	23 887,44
24	K	16031603_13	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 240 mm ²	kus	108,000	35,00	3 780,00
25	K	16031603_14	Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm ² zelenožlutý	m	35,000	20,74	725,94
26	K	16031603_15	Vodič pro pevné uložení CYA 16 mm ² zelenožlutý	m	41,000	43,83	1 797,06
27	K	16031603_15.1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	22,000	39,65	872,23
28	K	16031603_15.2	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm ²	m	44,000	59,87	2 634,28
29	K	16031603_15.3	Kondenzátor 20kVAR, kompenzace transformátoru při chodu na prázdkno	ks	1,000	2 864,30	2 864,30
30	K	16031603_16	Svorka přípojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	8,000	74,43	595,41
31	K	16031603_17	Dielektrický koberec 26kV (š. 1300mm)	m ²	28,000	513,64	14 381,92
32	K	16031603_18	Asfaltový ochranný sprej	ks	1,000	194,06	194,06
33	K	16031603_19	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	16 700,00	16 700,00
34	K	16031603_20	Stavební přímopce	hod	12,000	300,00	3 600,00

ON - Ostatní náklady

40 200,00

35	K	16031603_25	Revize	hod	24,000	450,00	10 800,00
36	K	16031603_26	Příkaz "B"	hod	4,000	300,00	1 200,00
37	K	16031603_27	Manipulace na zařízení VN	hod	8,000	250,00	2 000,00
38	K	16031603_28	Komplexní zkoušky zařízení	hod	24,000	250,00	6 000,00
39	K	16031603_29	Označení trafostanice, popisy rozv. VN, 1pol. schémata	kpl	1,000	200,00	200,00
40	K	16031603_30	Protipožární ucpávka, průchod stěnou, tl. 45 cm	m ²	4,000	1 500,00	6 000,00
41	K	16031603_31	Zednické práce	hod	24,000	250,00	6 000,00
42	K	16031603_32	Jeřábnické práce a manipulační práce	hod	8,000	1 000,00	8 000,00

VN - Vedlejší náklady

6 460,00

43	K	16031603_33	Součinnost s ostatními pracovníky	hod	24,000	180,00	4 320,00
44	K	16031603_34	Spolupráce při oživení	hod	8,000	180,00	1 440,00
45	K	16031603_35	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	200,00	200,00
46	K	16031603_36	Místní provozní předpis výroby	ks	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Objekt: 20160113V - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Blovice

CC-CZ:

Datum: 28.1.2016

Objednatel:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

IČ:

25569554

DIČ:

CZ25569554

Projektant:

FARMTEC a.s., Strakonice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 000,00
Ostatní náklady				100,00
Cena bez DPH				10 100,00
DPH základní	21,00%	ze	10 100,00	12 221,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		12 221,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Objekt: 20160113V - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Blovice

Datum:

28.1.2016

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných reze Projektant:

FARMTEC a.s., Strakonice

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 671 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 500,00
2) Ostatní náklady	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 100,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce trafostanice

Objekt: 20160113V - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Blovice

Datum:

28.1.2016

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných reze

Projektant: FARMTEC a.s., Strakonice

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 671 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

3	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 500,00

4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------